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麦ごはん

牛乳 ●

★ぶりと大豆のみそがらめ・いんげんのおかか和え ● ●

がんもどきの煮物 ●

きゅうりと海藻の酢のもの

沢煮椀 ●

★ロールパン ● ●

牛乳 ●

チリコンカン ● ● ● ●

マカロニサラダ ● ●

みかんゼリー

人参と青菜のコンソメスープ ● ● ●

麦ごはん

牛乳 ●

おろしソースハンバーグ・ブロッコリーとコーンのソテー ● ● ●

キムタク炒め ●

★かみかみチップス

新玉ねぎとじゃがいものみそ汁 ●

ごはん

牛乳 ●

かみかみ肉丼 ●

★きびなごフライ ● ●

ツナと青菜の和えもの

豚肉と野菜の具だくさん汁 ● ●

コーンライス ● ●

牛乳 ●

チキンステーキ・青菜のソテー ● ● ●

★ベーコンポテト ●

ゆで野菜サラダ

ＡＢＣスープ ● ● ●

麦ごはん

牛乳 ●

★さわらの辛子じょうゆ揚げ・青菜のおかか和え ●

豚肉とうずら卵の煮込み ● ●

華風和え ●

切り干し大根のみそ汁 ●
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ごはん

牛乳 ●

プルコギ ● ● ● ●

★スパイシーポテト

野菜ののり和え ●

春雨スープ ●

バターライス ● ● ●

牛乳 ●

ハッシュドポークライス ● ●

ツナとバジルのペンネ ● ● ●

グリーンサラダ

豆乳コーンスープ ● ● ●

ごはん

牛乳 ●

八宝菜 ● ●

★さけのごまから揚げ ● ●

もやしとニラのおひたし ●

チンゲンサイのスープ ● ●

麦ごはん

牛乳 ●

豚肉となすのうまみそ炒め ● ●

五目きんぴら ● ●

かぼちゃのいとこ煮

わかめと豆腐のスープ ● ● ●

麦ごはん

牛乳 ●

★肉団子と野菜の照り焼きソース ● ● ●

チャプチェ ● ●

キャベツのナムル ● ●

たまごスープ ● ● ● ●

★ソフトフランスパン ● ●

牛乳 ●

豚肉の赤ワインソース・茹でブロッコリー ● ●

いんげんとソーセージのソテー ●

ビーンズサラダ ●

パスタスープ ● ● ●
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わかめごはん

牛乳 ●

★白身魚と大豆の香味だれ・青菜の和え物 ●

切り干し大根のソース炒め ●

蒸し鶏ときゅうりのさっぱり和え ●

さとのみそ汁 ●

麦ごはん

牛乳 ●

★高野豆腐のオランダ煮 ● ●

豚肉と野菜の甘みそ炒め ● ● ● ●

手作りふりかけ

すまし汁 ● ●

アロスコンポーヨ(ごはん) ● ●

牛乳 ●

フリカセ・デ・ポーヨ(鶏肉のトマト煮込み) ● ●

アロスコンポーヨ(具) ● ●

キャベツとハムのサラダ ●

アヒアコ ● ● ●

ごはん

発酵乳 ●

★チキンカツ・こふき芋 ● ● ●

ブロッコリーとベーコンのソテー ●

ハムと野菜のマヨサラダ ● ●

カレー ●

麦ごはん

牛乳 ●

★あじのピリッとジャン・いんげんの和えもの

鶏肉と大根のべっこう煮 ●

野菜のからしじょうゆ和え ●

かきたま汁 ● ●

ごはん

牛乳 ●

厚揚げのホイコーロー ● ● ● ●

★揚げしゅうまい ● ●

ひじきと青菜の鉄分サラダ ●

えのきとわかめのスープ ● ● ●
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特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目）
献立名提供日

ごはん

牛乳 ●

セルフガパオライス ● ● ●

★のり塩ポテトビーンズ ●

ヤムウンセン ●

ルオボータン（大根のスープ） ●

麦ごはん

牛乳 ●

豚肉とごぼうのしぐれ煮 ●

★高野豆腐の照りマヨがらめ ●

にんじんしりしり

なすと油揚げのみそ汁 ●

麦ごはん

牛乳 ●

さけの香味焼き・いんげんともやしの煮びたし ●

★まめまめみそがらめ ●

野菜と油揚げの和えもの ●

五目汁 ● ●

ごはん

牛乳 ●

ルーローハン ● ● ●

チャオミーフェン ● ●

バンバンジーサラダ ● ● ●

中華みそスープ ● ● ● ●

・各献立に特定原材料、特定原材料に準ずるもの及びその他原因食品が含まれている場合は、該当する原材料に●が記載されています。 

・各献立の使用食材は、別紙「詳細献立表」をご確認ください。

・全ての給食を共通の施設で調理しているため、●の記載がない献立に関してもコンタミネーションの可能性があります。

・★がついている料理は油で揚げています。揚げ物は、同じ油・同じラインで別の料理を調理することがあるため、その料理には含まれないアレルゲンが溶出・混入する場合があります。

・海産物（魚・小魚・海藻類等）には、原材料として使用されていなくても漁法等により、えび・かにが混入する可能性があります。

・しょうゆの原料に含まれる「小麦」と「大豆」の表示はいたしませんので、ご注意ください。

※６月2日(火)は鶴嶺中のみ、６月１６日(火)は円蔵中・萩園中のみココア揚げパンの提供となるため、パンに★がついています。なお、調理の関係上、揚げパンの提供は1ヶ月に1校又は2校となりますのであらかじめご了承ください。
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